

# 単 価 合 意 書

令和6年9月26日に契約した令和6年度大橋川白潟地区外整備工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 6年 10月 1日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 松江市西川津町2108番地3

氏名 株式会社 豊洋

代表取締役 木村 直樹

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                              | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 道路維持          |                                  |      |       |       |            |          |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 11,970,981 |          |
| 道路土工          |                                  |      |       |       |            |          |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 8,407,630  |          |
| 埋土工           |                                  |      |       |       |            |          |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 8,407,630  |          |
| 埋土            |                                  |      |       |       |            |          |
|               |                                  | m3   | 3,700 | 117.6 | 435,120    |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                   |      |       |       |            | 3,680m3  |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 7,194,400  |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満                  |      |       |       |            | 3,700m3  |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 778,110    |          |
| 付帯道路工         |                                  |      |       |       |            |          |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 515,200    |          |
| アスファルト舗装工     |                                  |      |       |       |            |          |
| 車道舗装(A)       |                                  |      |       |       |            |          |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 515,200    |          |
| 表層(車道・路肩部)    | 再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50m<br>m 3.0m超 |      |       |       |            |          |
|               |                                  | m2   | 280   | 1,840 | 515,200    |          |
| 応急処理工         |                                  |      |       |       |            |          |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 88,730     |          |
| 応急処理作業工       |                                  |      |       |       |            |          |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 88,730     |          |
| 応急処理          |                                  |      |       |       |            |          |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 88,730     |          |
| 構造物撤去工        |                                  |      |       |       |            |          |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 2,889,282  |          |
| 構造物取壊し工       |                                  |      |       |       |            |          |
|               |                                  | 式    | 1     |       | 1,926,394  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別           | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-------------------------|-------------|------|-----|--------|------------|----------|
| コンクリート構造物取壊し<br>基礎撤去(A) | 無筋構造物 機械施工  | m3   | 19  | 9,002  | 171,038    |          |
| コンクリート構造物取壊し<br>基礎撤去(B) | 無筋構造物 機械施工  | m3   | 76  | 9,002  | 684,152    |          |
| コンクリート構造物取壊し<br>基礎撤去(C) | 鉄筋構造物 機械施工  | m3   | 19  | 15,753 | 299,307    |          |
| コンクリート構造物取壊し<br>基礎撤去(D) | 鉄筋構造物 機械施工  | m3   | 18  | 15,753 | 283,554    |          |
| コンクリート構造物取壊し<br>基礎撤去(E) | 鉄筋構造物 機械施工  | m3   | 31  | 15,753 | 488,343    |          |
| 運搬処理工                   |             | 式    | 1   |        | 962,888    |          |
| 殻運搬                     | コンクリート殻(無筋) | m3   | 95  | 3,358  | 319,010    |          |
| 殻運搬                     | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 19  | 4,140  | 78,660     |          |
| 殻運搬                     | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 49  | 4,830  | 236,670    |          |
| 殻処分                     | コンクリート殻(無筋) | m3   | 95  | 1,772  | 168,340    |          |
| 殻処分                     | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 68  | 2,356  | 160,208    |          |
| 仮設工                     |             | 式    | 1   |        | 70,139     |          |
| 交通管理工                   |             | 式    | 1   |        | 70,139     |          |
| 直接工事費                   |             | 式    | 1   |        | 11,970,981 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 2,527,478  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 383,694    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 383,694    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 2,143,784  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 14,498,459 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 7,955,761  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 22,454,220 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 4,545,780  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 27,000,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 2,700,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 29,700,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |